



Til
Medlemsforeninger i KNBF Region Trøndelag

Trondheim, 8. mai 2015

Ekstraordinært årsmøte i Region Trøndelag. Valg av ny regionleder og endringer i styrets sammensetning.

Siden årsmøtet, 5. mars 2015, har regionstyret bestått av følgende:

Leder og medlem av forbundsstyret:	Geir Giæver
Nestleder og varamann til forbundsstyret:	Jan Terje Strømsnes
Kasserer:	Håvard Skogstad
Styremedlem:	Øyvind Hemb
Styremedlem:	Knut Tore Børø
Varamedlem:	Svein Åge Hansen

Geir Giæver er ansatt som kommunikasjonssjef i KNBF og har takket ja. Giæver begynte i KNBF Sekretariat 16. april. Han har derfor trådt ut av regionstyret fra samme tidspunkt. Giæver vil, som en del av stillingen i KNBF, også arbeide med organisasjonsarbeid og da med utgangspunkt i Trøndelag. Han vil derfor fortsatt være en betydelig ressurs regionstyret kan trekke på.

Nestleder er konstituert som regionleder frem til ny regionleder er valgt.

Valgkomiteen har fått i oppdrag fra styret å finne en ny regionleder og Knut Tore Børø som i dag er medlem av styret er foreslått og takket ja til å ta oppdraget.

Vedtektene sier at det er kun årsmøtet som kan avsette og tilsette regionleder. Av den grunn må det holdes et ekstraordinært årsmøte.

Valgkomiteen og styret ønsker å gjennomføre valget på følgende måte:

Det kalles ikke inn til et fysisk møte, men har noen innvendinger mot lederskiftet og styrets sammensetning, ber vi om tilbakemelding innen 16.05.15 til geir@knbf.no.

For å styrke styret går Jarle Pedersen fra Sandstad Båtforening inn som styremedlem for 2 år og Per Haukeberg fra Malvik Båtforening som varamedlem for 1. år.

Så fremt det ikke er noen ingen innvendinger innen fristen, vil Knut Tore Børø lede regionen frem til ordinært årsmøte 2016.

Med hilsen
KNBF Region Trøndelag

Jan Terje Strømsnes
Fungerende leder Region Trøndelag
Sign.

Olaf Hjelmeland
Leder valgkomiteen
Sign.

Vedlegg:
Valgkomiteens innstilling

Styret for KNBF Region Trøndelag 2015

Etter ordinært årsmøte i KNBF Trøndelag har leder Geir Giæver blitt ansatt i KNBF Sekretariatet. Han går av som leder og valgkomiteen har følgende innstilling til ny sammensetning av styre. Styremedlem Knut Tore Børø innstilles som leder for den periode som Geir hadde igjen. Jarle Pedersen (medlem) og Per Haukeberg (vara) foreslås som nye i styret. Valgkomiteen mener ekstraordinært årsmøte og valg kan gjennomføres som høring pr. E-post dersom styret velger det.

Leder: Knut Tore Børø, Sandstad Båtforening (for 1 år)

Nestleder: Jan Terje Strømsnes, Trondheim Båtforening (for 1 år)

Kasserer: Håvard Skogstad, Trondheim Båtforening (for 2 år)

Styremedlem: Øyvind D. Hemb, Stjørdal Båtforening (for 1 år)

Styremedlem: Jarle Pedersen, Sandstad Båtforening (for 2 år)

Varamedlem: Svein Åge Hansen, Børsa Båtklubb (for 1 år)

Varamedlem: Per Haukeberg, Malvik Båtforening (for 1 år)

Revisor: Signe von der Lippe Lian, Trondheim båtforening (for 1 år)

Revisor: Eilif Berge, Børsa Båtklubb (for 1 år)

Valgkomite; Jomar Bjørgum, Børsa Båtklubb (for 1 år)

Valgkomite: Olaf Hjelmeland, Trondheim Båtforening (for 1 år)

Dato 08.05.2015

Jarle Pedersen
(sign.)

Olaf Hjelmeland
(sign.)